UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KGVX

V/v chọn đơn vị đầu tư bảng

quảng cáo tại góc Đông Bắc

đường Quang Trung - Bà Triệu

Quảng Ngãi, ngày 19 tháng 8 năm 2019

Kính gửi: Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch

Xét đề nghị của UBND thành phố Quảng Ngãi tại Tờ trình số 127/TTr-

UBND ngày 05/8/2019 về việc xin chủ trương chỉ định thực hiện đầu tư bảng

quảng cáo thương mại tại góc Đông Bắc đường Quang Trung – Bà Triệu,

thành phố Quảng Ngãi, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với các sở,

ngành liên quan tham mưu, đề xuất.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của Chủ tịch UBND tỉnh để

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch và các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

 Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT(KGVX) UBND tỉnh (b/cáo);

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính,

  Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP,PCVP(KGVX), TH, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX(bnt636).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2019-08-20T06:52:32+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-20T07:24:59+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-20T07:25:02+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-20T17:35:54+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!